

# **F.J.P. TRAILERSALG ApS**

Snubbekorsvej 8  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/06/2020**

---

**Ib Meinert Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

F.J.P. TRAILERSALG ApS  
Snubbekorsvej 8  
2630 Taastrup

CVR-nr: 30587006  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

IB MEINERT JENSEN statsaut revisionsfirma  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 10458137  
P-enhed: 1000079800

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af jord, grus sten og lignende produkter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.099 kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>12.411</b>	<b>76.916</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.507	-16.507
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.096</b>	<b>60.409</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.400	4.110
Øvrige finansielle omkostninger .....		-655	-759
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.649</b>	<b>63.760</b>
Skat af årets resultat .....		-550	-14.122
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.099</b>	<b>49.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			100.000
Overført resultat .....		1.099	-50.362
<b>I alt .....</b>		<b>1.099</b>	<b>49.638</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.502	22.009
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.502</b>	<b>22.009</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.502</b>	<b>22.009</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		22.000	27.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>22.000</b>	<b>27.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		219.088	212.493
Udskudte skatteaktiver .....		5.647	5.647
Andre tilgodehavender .....		9.600	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>234.335</b>	<b>218.140</b>
Likvide beholdninger .....		32.067	120.442
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>288.402</b>	<b>365.582</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>293.904</b>	<b>387.591</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		132.030	130.930
Forslag til udbytte .....			100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>257.030</b>	<b>355.930</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		36.324	18.725
Skyldig selskabsskat .....		550	6.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			6.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.874</b>	<b>31.661</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.874</b>	<b>31.661</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>293.904</b>	<b>387.591</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0